
#

自治会・町内会（９８団体）

国分寺市老人クラブ連合会
国分寺市民生委員・児童委員協議会
東京国分寺ロータリークラブ
東京武蔵国分寺ロータリークラブ
東京国分寺ライオンズクラブ
国際ソロプチミスト国分寺
国際文化理容美容専門学校国分寺校
国分寺市商工会
国分寺市役所職員
有限会社ヤマコオ
学校法人みふじひかりの丘学園みふじ幼稚園
国分寺難病の会
たんぽぽ
社会福祉法人はらからの家福祉会
特定非営利活動法人ひょうたん島
共益カラオケ同好会
マジックサークル木曜会
国分寺市奉仕団
伊佐宇酒店
募金箱設置にご協力いただいた市内企業等
・ 公益財団法人鉄道総合技術研究所
・ 鉄道情報システム株式会社
・ 株式会社日立製作所中央研究所
・ リオン株式会社
・ 国分寺市商工会
・ 東京日産自動車販売株式会社国分寺店
・ 東京むさし農業協同組合国分寺支店
・ 多摩信用金庫
（国分寺支店・国分寺南口支店・恋ヶ窪支店・西国分寺支店）

・ 公益社団法人国分寺市シルバー人材センター
・ 国分寺市国際協会
・ 特定非営利活動法人ワーカーズコープ
募金箱設置にご協力いただいた商店会等
（◇印の商店会を通じて、各商店に募金箱の設置を依頼）
◇ 東元町商店会
◇ 北口駅前商店会
・ ローソン国分寺本町二丁目店
・ セブンイレブン国分寺本町二丁目店
・ 写真工房プリントワールド
・ 亀寿司
・ 日本橋亭国分寺店
◇ 国分寺駅南口商店会
・ 山水堂
・ 金井無線電機
・ 多摩薬局
◇ 国分寺駅西通り商店会
・ 茶金
・ ひゃくえん屋
◇ 内藤橋通り商店会
◇ 東栄会
社協理事・監事・評議員・協力員、職員

社協による街頭募金　12月1日(火)　15：00～18：00　国分寺駅

個人直納
窓口募金箱

40,000
5,000

70,097

平成２７年度　「歳末たすけあい・地域福祉活動募金」実績報告

募金種別 団体名等(順不同・敬称略） 金額（円）

戸別募金
5,469,709

小計　① 5,469,709

14,289

10,000
7,520
2,000
2,310
1,000
2,000
2,000
3,000
1,000
1,822

31,757

平成２７年度　歳末たすけあい・地域福祉活動募金　募金総額 6,108,725

57,000
小計　② 574,805

街頭募金
51,700

小計　③ 51,700

職域・団体募金

138,510
76,500
60,000
32,000

7,000
10,000

事務局取扱い
11,941

570
小計　④ 12,511


