## 平成27年度 「歳末たすけあい・地域福祉活動募金」実績報告

募金種別	団体名等(順不同・敬称略)	金額(円)
	自治会・町内会(98団体)	5,469,709
戸別募金	小計(1)	5,469,709
職域·団体募金	国分寺市老人クラブ連合会	138,510
	国分寺市民生委員・児童委員協議会	76,500
	東京国分寺ロータリークラブ	60,000
	東京武蔵国分寺ロータリークラブ	32,000
	東京国分寺ライオンズクラブ	7,000
	国際ソロプチミスト国分寺	10,000
	国際文化理容美容専門学校国分寺校	40,000
	国分寺市商工会	5,000
	国分寺市役所職員	70,097
	有限会社ヤマコオ	10,000
	学校法人みふじひかりの丘学園みふじ幼稚園	7,520
	国分寺難病の会	2,000
	たんぽぽ	2,310
	社会福祉法人はらからの家福祉会	1,000
	特定非営利活動法人ひょうたん島	2,000
	共益カラオケ同好会	2,000
	マジックサークル木曜会	3,000
	国分寺市奉仕団	1,000
	伊佐宇酒店	1,822
	募金箱設置にご協力いただいた市内企業等	
	・公益財団法人鉄道総合技術研究所	
	・鉄道情報システム株式会社	
	・株式会社日立製作所中央研究所	
	・リオン株式会社	
	・国分寺市商工会	
	・東京日産自動車販売株式会社国分寺店	31,757
	・東京むさし農業協同組合国分寺支店	
	・多摩信用金庫	
	(国分寺支店・国分寺南口支店・恋ヶ窪支店・西国分寺支店)	
	・公益社団法人国分寺市シルバー人材センター	
	・国分寺市国際協会	
	・特定非営利活動法人ワーカーズコープ	
	募金箱設置にご協力いただいた商店会等	
	(◇印の商店会を通じて、各商店に募金箱の設置を依頼)	
	◇ 東元町商店会	
	◇ 北口駅前商店会	
	・ローソン国分寺本町二丁目店	
	・セブンイレブン国分寺本町二丁目店	
	・写真工房プリントワールド	
	· <b>亀</b> 寿司	
	- ・日本橋亭国分寺店	1 1 000
	<ul><li>□ 国分 → 駅南 口商店会</li></ul>	14,289
	・山水堂	
	・金井無線電機	
	・多摩薬局	
	▽厚木心  ◇ 国分寺駅西通り商店会	
	・茶金	
	・ 水並   ・ ひゃくえん屋	
	・ ひゃへんの屋	
	◇ 内膝情通り間后去  ◇ 東栄会	
		57000
	社協理事・監事・評議員・協力員、職員	57,000 <b>574,805</b>
	小計 ②	574,805 51,700
街頭募金	社協による街頭募金 12月1日(火) 15:00~18:00 国分寺駅	51,700 <b>51,700</b>
事務局取扱い	小計③	51,700
	個人直納	11,941
	窓口募金箱	570
	小計 ④	12,511
平成27年	6,108,725	

ご協力 ありがとう ございました

